
Pony-Führzügel WB01.

VereinTeilnehmer Pferd

Chudziak,Luisa RFV Lingen u.U.e.V. Little White Sock .............356

Eymann,Ylvie RV Recke e.V. ............................. .............

Lambrecht,Emma RV Recke e.V. ............................. .............

Müller,Elina RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Evita 412 .............407

Osseforth,Emma RUFV Wietmarschen .............

Pleus,Johanne RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Rosi 320 .............363

Schnetgöke,Lea RV Recke e.V. ............................. .............

Trepohl,Emmi RUFV Wietmarschen ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd8
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Reiter WB Schritt - Trab02/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Heidötting,Clara RUFV Wietmarschen ............................. .............

Holstein,Hanna RV Mettingen e.V. ............................. .............

Lingen,Hanna ZRFG Dörenthe e.V. ............................. .............

Pleus,Marlena RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Rosi 320 .............363

Vehren,Mia RUFV Wietmarschen Barney .............348

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd5
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Reiter WB Schritt - Trab02/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Dreising,Mia Lena RFZV Beesten e.V. ............................. .............

Ewering,Jonna ZRFV Neuenkirchen e. V. ............................. .............

Hütten,Marie RUFV Wietmarschen Innocent 8 .............180

Langelage,Pia RV Recke e.V. ............................. .............

Peters,Fiene RUFV Wietmarschen Lieselotte .............355

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd5
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Reiter WB Schritt - Trab - Galopp03/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Bergjan,Julia RUFV Samern e.V. Bacardi 151 .............347

Bonnarens,Sina RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Bingo .............382

Bülter,Lara ZRFV Drei Eichen e. V. Damita .............376

Lensing,Nina RUFV Wietmarschen Merlin .............358

Liedert,Lilly RV Recke e.V. Smily v.d.Geest .............303

Michl,Silas RV Recke e.V. ............................. .............

Müller,Finja PferdeSV Haus Getter e.V. ............................. .............

Overberg,Carina RUFV Wietmarschen Barney .............348

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd8
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Reiter WB Schritt - Trab - Galopp03/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Hermeling,Louise RUFV Wietmarschen Bally Bings .............16

Kors,Muriel RV Ibbenbüren e.V. Der Stern 4 .............109

Lensing,Ines RUFV Wietmarschen Conny .............351

Olthoff,Leonie RFR Twist u.Umgebung e.V. Pin Rock´s Albert .............381

Overberg,Maike RUFV Wietmarschen Merlin .............358

Roolfs,Arne RUFV Wietmarschen ............................. .............

Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd8
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Reiter WB Schritt - Trab - Galopp03/3.

VereinTeilnehmer Pferd

Baum,Kira RUFV Wietmarschen ............................. .............

Chudziak,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Rocky .............370

Hentschel,Femke RV Siebenberger Strolche e.V. Logab Lucky .............368

Horstmann,Leevke RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Urmel 75 .............330

Kamolz,Jada RV Recke e.V. Coco Matiné .............84

Litmeyer,Irma RUFV Haren-Ems ............................. .............

Peters,Fiene RUFV Wietmarschen ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd7
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Dressur WB04.

Qualifikation zum Dressur-Nachwuchs-Cup 2020

VereinTeilnehmer Pferd

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Bendel,Sienna RUFV Haren-Ems Snickers Be Proud .............304

Bergjan,Julia RUFV Samern e.V. Bacardi 151 .............347

Bonnarens,Sina RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Bingo .............382

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Klementine .............190

Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 .............324

Büter,Lea RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Dudek,Lisa-Marie ZRUFV Salzbergen e.V. Campari of Passion .............41

Gebbeken,Miriam RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Guder,Leona RV Recke e.V. Blacky .............375

Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen .............353

Heijmer,Sarah RUFV Samern e.V. Campari FrenchKiss .............350

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hentschel,Femke RV Siebenberger Strolche e.V. Logab Lucky .............368

Hermeling,Louise RUFV Wietmarschen Bally Bings .............16

Hermeling,Marlene RUFV Wietmarschen Don Giovanni 93 .............352

Hillmann,Ulrike ZRFV Neuenkirchen e. V. Ronja 2338 .............395

Horstmann,Leevke RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Urmel 75 .............330

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Koop,Maja RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Koop,Maja RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Koop,Ronja RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Prinz 406 .............362

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Sabrina 454 .............283

Krallmann,Larissa RUFV Rhede (Ems) e.V. Richters Rendezvous .............274

Liedert,Lilly RV Recke e.V. Smily v.d.Geest .............303

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Löffler,Sanja RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Lüttmann,Theresa ZRFV Drei Eichen e. V. Damita .............377

Malchus,Lara RUFV Rhede (Ems) e.V. Lizzy 112 .............217

Malchus,Lara RUFV Rhede (Ems) e.V. Royal Pagani .............281

Mensing,Carolin RFV Mesum e.V. ............................. .............

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz .............359

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Olthoff,Leonie RFR Twist u.Umgebung e.V. Pin Rock´s Albert .............381

Overberg,Carina RUFV Wietmarschen Gecco 11 .............158

Overberg,Maike RUFV Wietmarschen Merlin .............358

Platje,Sina Hoogsteder FRG e.V. Widante .............365

Roolfs,Arne RUFV Wietmarschen ............................. .............

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Schirdewahn,Lea RFV Rheine-Catenhorn e. V. Wellness U .............338

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Monty 627 .............238

Schröer,Anna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Valentinos Rubina K .............331

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wiegand,Elena RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Esprit 405 .............132

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Spirit 189 .............306

Zwake,Janina RFV Lingen u.U.e.V. Kaja 71 .............188

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd49
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Dressur WB05.

VereinTeilnehmer Pferd

Auffahrt,Maylien Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e. ............................. .............

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Bauerdick,Alexandra RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Steendieks East London .............308

Braun,Joana RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. ............................. .............

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Eilixmann,Franziska ZRFV Riesenbeck e.V. Berlusconi H .............24

Geres,Alina RUFV Wietmarschen ............................. .............

Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen .............353

Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen Bally Bings .............16

Hermeling,Marlene RUFV Wietmarschen Don Giovanni 93 .............352

Hillmann,Ulrike ZRFV Neuenkirchen e. V. Ronja 2338 .............395

Kors,Meret Luisa RV Ibbenbüren e.V. Der Stern 4 .............109

Lambers,Ann Kathrin RFR Twist u.Umgebung e.V. Dutchman 46 .............125

Lindner,Ina RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Löffler,Cara RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Mix,Louisa RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............364

Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. Call her Flower of Scotland .............38

Poppinga,Sarah RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Daila R .............100

Rademaker,Nadine RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Schäffner,Nicole RFZV Beesten e.V. ............................. .............

Schulz,Lisa-Marie RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Pia Louisa 5 .............361

Thole,Isabel RUFV Wietmarschen ............................. .............

Wiefermann,Lena Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e. Surprise 175 .............314

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Spirit 189 .............306

Wolf,Jacqueline RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Kaya .............369

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd26
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Dressurprfg. Kl. A* - RLP 0-1506/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Auclair,Jana RUFV Wietmarschen Filia K .............145

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Lord Ludwich .............219

Borken,Linda RUFV Meppen u. Umgebung Falke 171 .............137

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Klementine .............190

Diek,Hanna RUFV Wietmarschen Brooklyn 37 .............30

Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen ............................. .............

Gebbeken,Miriam RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Gerdes,Johanna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Steinkönig's Maja .............309

Heskamp,Ludwig RFV Lingen u.U.e.V. Donna Leon 10 .............116

Hessel,Manuela ZRFV Riesenbeck e.V. Cool Man 39 .............89

Heuvel,Anne van den RSC Haftenkamp e.V. Ronaldo 243 .............276

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hilling,Sandra RUFV Osterbrock Rosalie 151 .............278

Holtvlüwer,Jessica RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Qualando 3 .............262

Janneschütz,Kristin RUFV Meppen u. Umgebung Angie 266 .............9

Kleine,Maja RFV Lingen u.U.e.V. Jedermanns Liebling .............185

Kleine,Maja RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Belle Sauvage .............22

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Open End 2 .............251

Landwehr,Kristin RUFV Fürstenau e.V. Zalesko .............343

Lucas,Anna Maria RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Sir Neuseriem .............298

Lüssing,Hanna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Cayro 3 .............59

Meyer,Helena RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Calippa W .............36

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 .............259

Scheibner,Rebecca RUFV Samern e.V. ............................. .............

Steenweg,Lisa RUFV Isterberg e.V. Quantum E .............264

Thole,Isabel RUFV Wietmarschen ............................. .............

Voß,Friederike RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Evana 3 .............135

Wesselmann,Michaela ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V. Slice of Life .............301

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Spirit 189 .............306

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd30
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Dressurprfg. Kl. A* - RLP ab 1606/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Lisa RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Albers,Nele RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Banning,Korona ZRFV Neuenkirchen e. V. ............................. .............

Bauerdick,Alexandra RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Steendieks East London .............308

Büscher,Kim-Rea RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Dreyer,Sabina RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V. Bye bye Baroness .............412

Eickhoff,Samira RUFV Alfhausen Coastline 5 .............81

Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 .............139

Hacker,Lena RUFV Fürstenau e.V. Sam Sin Little Dancer .............285

Hampe,Simone ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V. Strawberry Colada .............311

Hebbelmann,Maria RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Don't worry 44 .............114

Heine,Luisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Harmoney 4 .............394

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Hulingshof's Jogi .............177

Jessel,Marie ZRFV Wadelheim-Rheine e. V. Napoleon 425 .............246

Kater,Nele RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. Traumhaft 3 .............415

Lindner,Ina RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Niehaus,Hanna RUFV Isterberg e.V. Dream 35 .............117

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems It's Otto 11 .............184

Rakel,Johanna RUFV Osterbrock ............................. .............

Ribbing,Kathrin RUFV Haren-Ems Bentley 68 .............23

Roetmann,Pia RUFV Nordhorn e.V. Anja 565 .............10

Rosenberger,Merle RuFV Leer-Bingum e.V. Captain Chaos AS .............43

Rosenberger,Merle RuFV Leer-Bingum e.V. Captain Chaos AS .............43

Roß,Fabienne ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V. Diamond's Dior .............111

Rotter,Franziska RUFV Meppen u. Umgebung Helena 260 .............169

Schmidt,Ann-Kathrin RV Bettingbühren e.V. Scarlatto .............290

Silies,Marlen RFV Mesum e.V. ............................. .............

Silies,Marlen RFV Mesum e.V. ............................. .............

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............242

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd34
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Dressurreiterprfg. Kl. L*07.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Lisa RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Albers,Nele RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Lord Ludwich .............219

Banning,Korona ZRFV Neuenkirchen e. V. ............................. .............

Behrens,Lena Bremer RC e.V. ............................. .............

Borken,Linda RUFV Meppen u. Umgebung Falke 171 .............137

Büscher,Kim-Rea RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Chudziak,Alexandra RFV Lingen u.U.e.V. Don Boo .............113

Dyk,Marieke van ZRFV Wadelheim-Rheine e. V. Filou 1754 .............406

Eickhoff,Samira RUFV Alfhausen Coastline 5 .............81

Eickhoff,Samira RUFV Alfhausen Wind of Change 35 .............340

Gebbeken,Mareike RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 .............139

Hacker,Lena RUFV Fürstenau e.V. Sam Sin Little Dancer .............285

Heskamp,Ludwig RFV Lingen u.U.e.V. Donna Leon 10 .............116

Hessel,Manuela ZRFV Riesenbeck e.V. Berlusconi H .............24

Heuvel,Anne van den RSC Haftenkamp e.V. Ronaldo 243 .............276

Hilling,Sandra RUFV Osterbrock Rosalie 151 .............278

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Cayro 3 .............59

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Hulingshof's Jogi .............177

Hoffmann,Lisa-Marie RVV Burg Gretesch e.V. Ginevra GK .............160

Hopster,Lisa RUFV Fürstenau e.V. Rousseaus Mademoiselle .............280

Jessel,Marie ZRFV Wadelheim-Rheine e. V. Napoleon 425 .............246

Kemper,Jaimie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Hobbit 29 .............171

Knoop,Marie ZRFV Riesenbeck e.V. ............................. .............

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. Tobago 6 .............413

Lucas,Anna Maria RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Sir Neuseriem .............298

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems It's Otto 11 .............184

Rakel,Johanna RUFV Osterbrock ............................. .............

Reese,Judith RFV Mesum e.V. ............................. .............

Ribbing,Kathrin RUFV Haren-Ems Bentley 68 .............23

Roetmann,Pia RUFV Nordhorn e.V. Anja 565 .............10

Rosenberger,Merle RuFV Leer-Bingum e.V. Captain Chaos AS .............43

Roß,Fabienne ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V. Diamond's Dior .............111

Rotter,Franziska RUFV Meppen u. Umgebung Helena 260 .............169

Schmidt,Ann-Kathrin RV Bettingbühren e.V. Scarlatto .............290

Schmidt,Inken RUFV Samern e.V. Azteca .............14

Schröteler,Alina RFV Lingen u.U.e.V. Mistreal .............236

Silies,Marlen RFV Mesum e.V. ............................. .............

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Dream 35 .............117

Weinberg,Julia RUFV Isterberg e.V. Cornetto 52 .............92

Wesselmann,Michaela ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V. Slice of Life .............301

Wigger,Inga RUFV Wietmarschen Ruby Royal 12 .............282

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd44
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Stilspring WB - max. Höhe 60 cm08.

VereinTeilnehmer Pferd

Brünen,Celina ZRFV Neuenkirchen e. V. Nasty Boy 8 .............247

Datko,Tamina ZRFV Drei Eichen e. V. Vanilla .............374

Fischer,Lara ZRFV Riesenbeck e.V. .............

Freese,Jule RUFV Nordhorn e.V. ............................. .............

Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen .............353

Hentschel,Femke RV Siebenberger Strolche e.V. Logab Lucky .............368

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Comm's Forest Erodium .............88

Koop,Maja RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............187

Mickan,Vivien Laura RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Platje,Sina Hoogsteder FRG e.V. Widante .............365

Poppinga,Sarah RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Daila R .............100

Sahlke,Maniana RFV Maasen-Sulingen e. V. Westerhuis Pedro .............339

Schmidt,Julia RUFV Wietmarschen Jojo .............354

Schulz,Lisa-Marie RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Pia Louisa 5 .............361

Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd20
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Stilspring WB09.

VereinTeilnehmer Pferd

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Belchhaus,Kristina RUFV Isterberg e.V. Donella K .............115

Braun,Joana RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Hope 87 .............175

Brünen,Celina ZRFV Neuenkirchen e. V. Nasty Boy 8 .............247

Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 .............324

Büter,Lea RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Eilixmann,Franziska ZRFV Riesenbeck e.V. Berlusconi H .............24

Fischer,Lara ZRFV Riesenbeck e.V. .............

Gebbeken,Miriam RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 .............6

Haarmann,Lena RUFV Wietmarschen Fritzchen .............353

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hüsing,Laura RFV Rheine-Catenhorn e. V. Weiberheld 2 .............337

Janneschütz,Kristin RUFV Meppen u. Umgebung Angie 266 .............9

Jansen,Henning RUFV Osterbrock Legolas 184 .............204

Jansen,Nele RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Touch Down 29 .............322

Kamp,Maxi Margarethe van der RFV Ochtrup e.V. Gala Nova .............157

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Köhler,Nathalie RUFV Samern e.V. Billy .............349

Kors,Meret Luisa RV Ibbenbüren e.V. Der Stern 4 .............109

Kriegel,Larissa Carmen RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Küpers,Elena RSC Haftenkamp e.V. ............................. .............

Lenk,Melanie RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............187

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz .............359

Mickan,Vivien Laura RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............364

Nieman,Kendra RFZV Beesten e.V. ............................. .............

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. Call her Flower of Scotland .............38

Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Poppinga,Sarah RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Daila R .............100

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Sahlke,Maniana RFV Maasen-Sulingen e. V. Westerhuis Pedro .............339

Schmidt,Julia RUFV Wietmarschen Jojo .............354

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Monty 627 .............238

Schröteler,Maresa RFV Lingen u.U.e.V. Annabelle 100 .............11

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. ............................. .............

Spieker,Nadine ZRFV Laggenbeck e. V. Lotte JD .............220

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............242

Thole,Isabel RUFV Wietmarschen ............................. .............

Thole,Miriam RFR Twist u.Umgebung e.V. ............................. .............

Triphaus,Edith RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Esmiralda 22 .............131

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Spirit 189 .............306

Zwake,Janina RFV Lingen u.U.e.V. Kaja 71 .............188

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd50
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Spring WB10.

VereinTeilnehmer Pferd

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Belchhaus,Kristina RUFV Isterberg e.V. Donella K .............115

Braun,Joana RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Hope 87 .............175

Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 .............324

Eilixmann,Franziska ZRFV Riesenbeck e.V. Berlusconi H .............24

Freese,Jule RUFV Nordhorn e.V. ............................. .............

Gebbeken,Miriam RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 .............6

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hessel,Manuela ZRFV Riesenbeck e.V. Cool Man 39 .............89

Hüsing,Laura RFV Rheine-Catenhorn e. V. Weiberheld 2 .............337

Janneschütz,Kristin RUFV Meppen u. Umgebung Angie 266 .............9

Jansen,Henning RUFV Osterbrock Legolas 184 .............204

Jansen,Nele RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Touch Down 29 .............322

Kamp,Maxi Margarethe van der RFV Ochtrup e.V. Gala Nova .............157

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Köhler,Nathalie RUFV Samern e.V. Billy .............349

Kors,Meret Luisa RV Ibbenbüren e.V. Der Stern 4 .............109

Kors,Meret Luisa RV Ibbenbüren e.V. ............................. .............

Kriegel,Larissa Carmen RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Küpers,Elena RSC Haftenkamp e.V. Luxius Lady .............357

Lenk,Melanie RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............187

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............187

Mickan,Vivien Laura RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............364

Nieman,Kendra RUFV Wietmarschen ............................. .............

Oberfeld,Angelique RFZV Beesten e.V. Vanilla .............373

Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. Call her Flower of Scotland .............38

Pötter,Bianca ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Sahlke,Maniana RFV Maasen-Sulingen e. V. Westerhuis Pedro .............339

Schröteler,Maresa RFV Lingen u.U.e.V. Annabelle 100 .............11

Spieker,Nadine ZRFV Laggenbeck e. V. Lotte JD .............220

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............242

Thole,Miriam RFR Twist u.Umgebung e.V. ............................. .............

Triphaus,Edith RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Esmiralda 22 .............131

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Spirit 189 .............306

Zwake,Janina RFV Lingen u.U.e.V. Kaja 71 .............188

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd42
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Stilspringprfg. Kl.A* - JUN + JR11/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Albers,Lisa RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Albers,Nele RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Becker,Maja Alina Reit-Sport-Club Buchenhof e. V. ............................. .............

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Büld,Keira RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Twingo 12 .............324

Burs,Selma RUFV Osterbrock Allcantara .............5

Hufelschulte,Thea Greta RFV Greven e.V. ............................. .............

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Kamp,Maxi Margarethe van der RFV Ochtrup e.V. Gala Nova .............157

Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 .............208

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen Belle Sauvage .............22

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. Tobago 6 .............413

Kremer,Emilia RFV Sögel e.V. Top Classic .............414

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............57

Lübbers,Fenna RuFV Rheiderland Rosine L .............279

Lühn,Alexandra RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 .............155

Matenaar,Anneke RFR Twist u.Umgebung e.V. Louisiana 132 .............222

Muke,Laura RUFV Osterbrock Cassandra 324 .............53

Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara .............12

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 .............259

Nowak,Kim RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems It's Otto 11 .............184

Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Reuvers,Adrian RFR Twist u.Umgebung e.V. Final Fantasy 9 .............146

Rösch,Marlene RV Hopsten e.V. Colette 121 .............86

Schmerling,Alina ZRFV Metelen e.V. Papillon 142 .............253

Schmitz,Chiara RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Schmitz,Chiara RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Monty 627 .............238

Schulte Mesum,Lisa Marie RFV Ochtrup e.V. Kleopatra 61 .............191

Thien,Lia RSC Andervenne e.V. Leonessa 7 .............207

Tieben,Peter RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Charlen Gold .............67

Uphaus,Sarah RUFV Fürstenau e.V. Be Mini .............18

Uphaus,Sarah RUFV Fürstenau e.V. Fidatanz .............144

Veltmann,Sarah ZRFV Neuenkirchen e. V. Dreamgirl WE .............118

Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V ............................. .............

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd41
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Stilspringprfg. Kl.A* - REI11/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Auen,Sandra RUFV Isterberg e.V. Lord Ludwich .............219

Dalenbrook,Anne RUFV Hubertus B.Bentheim e.V ............................. .............

Hacker,Lena RUFV Fürstenau e.V. Sam Sin Little Dancer .............285

Helming,Carolin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Hessel,Manuela ZRFV Riesenbeck e.V. Berlusconi H .............24

Hessel,Manuela ZRFV Riesenbeck e.V. Cool Man 39 .............89

Heuckmann,Vivien RV Mettingen e.V. Flagrant Verde .............148

Hilbers,Nadine RUFV Wietmarschen Carmela 2 .............50

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hinken,Carina RUFV Isterberg e.V. Celieza .............61

Klostermann,Heike ZRFV Laggenbeck e. V. Nioro du Sahel HK .............250

Korte,Christina RUFV Osterbrock Chilling .............75

Kowalski,Anna ZRFV Altenrheine e.V. Deichkind 17 .............107

Landwehr,Kristin RUFV Fürstenau e.V. Zalesko .............343

Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lenk,Melanie RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Li,Ziyin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Li,Ziyin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Mertens,Melina RFV Roxel e.V. ............................. .............

Post,Lea RFV Ochtrup e.V. Agentin 24 .............1

Reuvers,Ralf RFR Twist u.Umgebung e.V. Zavanna .............345

Schlump,Franziska RUFV Wietmarschen Laurenz vom Achterkamp .............202

Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 .............33

Selker,Rene RUFV Isterberg e.V. Elias 94 .............126

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen ............................. .............

Steenweg,Lisa RUFV Isterberg e.V. Quantum E .............264

Stevens,Marita RUFV Wietmarschen Chico's Star .............74

Timmer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. Ihraklion .............178

Troost,Kaija RUFV Isterberg e.V. Vesuv 42 .............335

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Diacorado 3 .............110

Vries,Rieke de RuFV Rheiderland Davinia 30 .............105

Werning,Fabian RFV Greven e.V. Dschumbo .............122

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd32
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Springprfg. Kl. A** - RLP 0-4012/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Born,Svenja RUFV Haren-Ems ............................. .............

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V. Damur 5 .............101

Dudek,Lisa-Marie ZRUFV Salzbergen e.V. Campari of Passion .............41

Hebbelmann,Maria RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 .............208

Klostermann,Heike ZRFV Laggenbeck e. V. Nioro du Sahel HK .............250

Korte,Christina RUFV Osterbrock Chilling .............75

Kowalski,Anna ZRFV Altenrheine e.V. Deichkind 17 .............107

Li,Ziyin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Li,Ziyin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lühn,Alexandra RUFV Wietmarschen Fräulein Fiona 4 .............155

Matenaar,Anneke RFR Twist u.Umgebung e.V. Louisiana 132 .............222

Mertens,Melina RFV Roxel e.V. ............................. .............

Post,Lea RFV Ochtrup e.V. Agentin 24 .............1

Reuvers,Adrian RFR Twist u.Umgebung e.V. Final Fantasy 9 .............146

Reuvers,Ralf RFR Twist u.Umgebung e.V. Zavanna .............345

Rösch,Marlene RV Hopsten e.V. Colette 121 .............86

Schmerling,Alina ZRFV Metelen e.V. Papillon 142 .............253

Schmidt,Frederike RUFV Wietmarschen Innocent 8 .............180

Selker,Rene RUFV Isterberg e.V. Elias 94 .............126

Suur,Mareke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Magic 257 .............230

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Diacorado 3 .............110

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd27
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Springprfg. Kl. A** - RLP ab 4112/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Becker,Maja Alina Reit-Sport-Club Buchenhof e. V. ............................. .............

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Bohlen,Inka RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Casimir W 2 .............52

Burs,Selma RUFV Osterbrock Allcantara .............5

Evers,Katharina RUFV Fürstenau e.V. Grandeurs Diamond .............163

Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting .............77

Hanke,Cornelia RUFV Schwagstorf ............................. .............

Hanke,Cornelia RUFV Schwagstorf ............................. .............

Heuckmann,Vivien RV Mettingen e.V. Flagrant Verde .............148

Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen Sunny Daylight 3 .............313

Hinken,Carina RUFV Isterberg e.V. Celieza .............61

Hufelschulte,Thea Greta RFV Greven e.V. Cortez EGE .............94

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Krone,Andreas RUFV Osterbrock ............................. .............

Krone,Richard RUFV Osterbrock ............................. .............

Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lilier,Marlene RUFV St. Georg Georgsmarienhuette ............................. .............

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 .............300

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Nowak,Kim RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Schoormann,Ilka RuFV Rheiderland Camina de .............40

Tangenberg,Leonie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Tangenberg,Leonie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Tieben,Peter RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Charlen Gold .............67

Timmer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. Ihraklion .............178

Vries,Rieke de RuFV Rheiderland Davinia 30 .............105

Weinans,Marie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Florissa 4 .............151

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cassy 75 .............55

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd30
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Mannsch. Springprfg. Kl. A*13.

Wanderpokal der Bauschlosserei Schlump

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Bartz,Cornelia RUFV Isterberg e.V. Hepsahra .............170

Bohlen,Inka RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Casimir W 2 .............52

Born,Svenja RUFV Haren-Ems ............................. .............

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V. Damur 5 .............101

Buschermöhle,Sophie-Charlott RUFV Bersenbrueck ............................. .............

Dalenbrook,Anne RUFV Hubertus B.Bentheim e.V ............................. .............

Evers,Katharina RUFV Fürstenau e.V. Grandeurs Diamond .............163

Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting .............77

Hacker,Lena RUFV Fürstenau e.V. Sam Sin Little Dancer .............285

Hilbers,Nadine RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hoffmann,Danissa RFV Greven e.V. ............................. .............

Hoffmann,Sina RFV Greven e.V. ............................. .............

Hufelschulte,Thea Greta RFV Greven e.V. ............................. .............

Keuter,Victoria RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. ............................. .............

Klostermann,Heike ZRFV Laggenbeck e. V. Nioro du Sahel HK .............250

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Krone,Richard RUFV Osterbrock ............................. .............

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............57

Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lübbers,Fenna RuFV Rheiderland Rosine L .............279

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 .............300

Moldenhauer,Wiebke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Energy Lady .............130

Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara .............12

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 .............259

Roling,Felix RFV Emsbüren e.V. Li-La-Lolle .............210

Schmale-Weßels,Petra RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Little Egypt .............214

Schmidt,Frederike RUFV Wietmarschen Innocent 8 .............180

Schmitz,Chiara RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Schoormann,Ilka RuFV Rheiderland Camina de .............40

Schulte Mesum,Lisa Marie RFV Ochtrup e.V. Kleopatra 61 .............191

Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 .............33

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen ............................. .............

Stevens,Marita RUFV Wietmarschen Chico's Star .............74

Suur,Mareke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Magic 257 .............230

Tangenberg,Leonie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Timmer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. Ihraklion .............178

Troost,Kaija RUFV Isterberg e.V. Vesuv 42 .............335

Uphaus,Sarah RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Veltmann,Sarah ZRFV Neuenkirchen e. V. Dreamgirl WE .............118

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Vries,Rieke de RuFV Rheiderland Davinia 30 .............105

Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V ............................. .............

Werning,Fabian RFV Greven e.V. Dschumbo .............122

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cassy 75 .............55

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd48
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Springprfg. Kl. A*14.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Lisa RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Albers,Nele RV St.Georg Saerbeck e.V. ............................. .............

Bartz,Cornelia RUFV Isterberg e.V. Hepsahra .............170

Bohlen,Inka RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Casimir W 2 .............52

Born,Svenja RUFV Haren-Ems ............................. .............

Burchert,Melanie RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V. Damur 5 .............101

Buschermöhle,Sophie-Charlott RUFV Bersenbrueck ............................. .............

Evers,Katharina RUFV Fürstenau e.V. Grandeurs Diamond .............163

Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting .............77

Foget,Maike RuFV Rheiderland ............................. .............

Hacker,Lena RUFV Fürstenau e.V. Sam Sin Little Dancer .............285

Hilbers,Nadine RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hoffmann,Danissa RFV Greven e.V. ............................. .............

Hoffmann,Sina RFV Greven e.V. ............................. .............

Janssen,Daniela RuFV Rheiderland It's Oscar 3 .............183

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Keuter,Victoria RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. ............................. .............

Klostermann,Heike ZRFV Laggenbeck e. V. Nioro du Sahel HK .............250

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Krone,Richard RUFV Osterbrock ............................. .............

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............57

Lemke,Denise RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Lübbers,Fenna RuFV Rheiderland Rosine L .............279

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 .............300

Moldenhauer,Wiebke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Energy Lady .............130

Muke,Nora RUFV Haren-Ems Arimara .............12

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 .............259

Pelle,Sofia RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Cosima 290 .............95

Post,Lea RFV Ochtrup e.V. Agentin 24 .............1

Roling,Felix RFV Emsbüren e.V. Li-La-Lolle .............210

Schmale-Weßels,Petra RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Little Egypt .............214

Schmidt,Frederike RUFV Wietmarschen Innocent 8 .............180

Schmitz,Chiara RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Schulte Mesum,Lisa Marie RFV Ochtrup e.V. Kleopatra 61 .............191

Schulte-Landwehr,Gaby RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Caira 4 .............33

Sommer,Jana RUFV Wietmarschen ............................. .............

Stevens,Marita RUFV Wietmarschen Chico's Star .............74

Suur,Mareke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Magic 257 .............230

Tangenberg,Leonie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Thien,Lia RSC Andervenne e.V. Leonessa 7 .............207

Timmer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. Ihraklion .............178

Troost,Kaija RUFV Isterberg e.V. Vesuv 42 .............335

Uphaus,Sarah RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Veltmann,Sarah ZRFV Neuenkirchen e. V. Dreamgirl WE .............118

Vrielink,Sandra RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Vries,Rieke de RuFV Rheiderland Davinia 30 .............105

Wenneker,Sina RUFV Hubertus B.Bentheim e.V ............................. .............

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cassy 75 .............55

Wollny,Sara RUFV Wietmarschen Cash 204 .............51

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd51
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Stilspringprfg. Kl. L - RLP 0-14015/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Albers,Hanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Becker,Friedhelm RUFV Haren-Ems Alibaba 134 .............4

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Born,Svenja RUFV Haren-Ems ............................. .............

Born,Svenja RUFV Haren-Ems ............................. .............

Bosch,Leonie LZRFV Gronau e.V. ............................. .............

Deuling,Anke RUFV Haren-Ems ............................. .............

Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen ............................. .............

Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen ............................. .............

Dudek,Lisa-Marie ZRUFV Salzbergen e.V. Campari of Passion .............41

Feldhaus,Jule RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Choupo Moting .............77

Frenzel,Sophie PSV Löningen-Ehren e.V. Nick 179 .............249

Hanke,Cornelia RUFV Schwagstorf ............................. .............

Hanke,Cornelia RUFV Schwagstorf ............................. .............

Hebbelmann,Maria RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hopster,Lisa RUFV Fürstenau e.V. Rousseaus Mademoiselle .............280

Janssen,Daniela RuFV Rheiderland It's Oscar 3 .............183

Klaaßen,Emma RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Leonie 224 .............208

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Krone,Stefanie RUFV Osterbrock Calon S .............39

Lübbers,Imke RuFV Rheiderland Sky Walker 15 .............300

Matlik,Nicole RUFV Isterberg e.V. For Eternity 7 .............153

Mertens,Melina RFV Roxel e.V. ............................. .............

Moldenhauer,Wiebke RUFV Hesel u. Umgebung e.V. Energy Lady .............130

Roling,Felix RFV Emsbüren e.V. Li-La-Lolle .............210

Schlump,Franziska RUFV Wietmarschen Laurenz vom Achterkamp .............202

Schmidt,Frederike RUFV Wietmarschen Innocent 8 .............180

Schwaf,Daniel ZRFV Appelhülsen e.V. ............................. .............

Schwaf,Daniel ZRFV Appelhülsen e.V. ............................. .............

Spalink,Jana RUFV Isterberg e.V. Lando 335 .............197

Tralle,Laney Integrierte Pferdesport Gemeinschaf Unique 121 .............326

Weinans,Marie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Florissa 4 .............151

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd36
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VereinTeilnehmer Pferd

Buschermöhle,Sophie-Charlott RUFV Bersenbrueck ............................. .............

Dannen,Janka RUFV Rhede (Ems) e.V. Carl 49 .............46

Dirks,Cristin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Heuschen,Marleen RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Heuschen,Marleen RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Hilbers,Nadja RUFV Wietmarschen Sunny Daylight 3 .............313

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Hufelschulte,Thea Greta RFV Greven e.V. Cortez EGE .............94

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Kahlfeld,Gaby RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Potomac Blaze .............258

Kolthoff,Sebastian RUFV Wietmarschen Cypress Hill K .............98

Kreimer,Tanja RFV Greven e.V. ............................. .............

Kreimer,Tanja RFV Greven e.V. ............................. .............

Lilier,Marlene RUFV St. Georg Georgsmarienhuette ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S .............141

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Primus 255 .............259

Otten,Tessa RFR Twist u.Umgebung e.V. Lugia 2 .............226

Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Pierzina,Maximilian RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Plewka,Sarah RUFV Fürstenau e.V. ............................. .............

Reyer,Joline RV Klein Drehle e.V. ............................. .............

Reyer,Joline RV Klein Drehle e.V. ............................. .............

Schoormann,Ilka RuFV Rheiderland Camina de .............40

Schrand,Marie-Theres RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. Caju 9 .............34

Schrand,Marie-Theres RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. Cosmic One .............96

Tangenberg,Leonie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Termühlen,Henrike RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Sympathico D .............317

Tieben,Peter RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Charlen Gold .............67

Timmer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. Ihraklion .............178

Tobergte,Farina RUFV Neuenkirchen/Bramsche ............................. .............

Többen,Isabell RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. ............................. .............

Twellaar,Marieke RC Werlte e.V. Pearly 18 .............254

Wedel,Ellen RFV Sögel e.V. Estrella 96 .............133

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd38
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Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. L16.

VereinTeilnehmer Pferd

Becker,Friedhelm RUFV Haren-Ems Alibaba 134 .............4

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Buschermöhle,Sophie-Charlott RUFV Bersenbrueck ............................. .............

Dannen,Janka RUFV Rhede (Ems) e.V. Carl 49 .............46

Deuling,Anke RUFV Haren-Ems ............................. .............

Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen ............................. .............

Dijkmeijer,Carola RUFV Wietmarschen ............................. .............

Dirks,Cristin RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Foget,Maike RuFV Rheiderland ............................. .............

Frenzel,Sophie PSV Löningen-Ehren e.V. Nick 179 .............249

Heuschen,Marleen RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Heuschen,Marleen RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Hilbers,Nicole RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Hölscher,Tabea RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Holtmann,Anika RFV Ochtrup e.V. ............................. .............

Hopster,Lisa RUFV Fürstenau e.V. Rousseaus Mademoiselle .............280

Kaffka,Merle RUFV Hesel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Kahlfeld,Gaby RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Potomac Blaze .............258

Keuter,Victoria RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. ............................. .............

Kolthoff,Sebastian RUFV Wietmarschen Cypress Hill K .............98

Kreimer,Tanja RFV Greven e.V. ............................. .............

Kreimer,Tanja RFV Greven e.V. ............................. .............

Krone,Andreas RUFV Osterbrock ............................. .............

Krone,Stefanie RUFV Osterbrock Calon S .............39

Lilier,Marlene RUFV St. Georg Georgsmarienhuette ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina RFV Milte-Sassenberg e.V. ............................. .............

Niehues,Vanessa RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Faromé S .............141

Otten,Anne RFR Twist u.Umgebung e.V. Stella Grande .............310

Otten,Tessa RFR Twist u.Umgebung e.V. Lugia 2 .............226

Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Pierzina,Anna-Sophie RSG Schüttorf e.V. ............................. .............

Reyer,Joline RV Klein Drehle e.V. ............................. .............

Reyer,Joline RV Klein Drehle e.V. ............................. .............

Schrand,Marie-Theres RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. Caju 9 .............34

Schrand,Marie-Theres RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. Cosmic One .............96

Schwaf,Daniel ZRFV Appelhülsen e.V. ............................. .............

Schwaf,Daniel ZRFV Appelhülsen e.V. ............................. .............

Schwaf,Daniel ZRFV Appelhülsen e.V. ............................. .............

Selker,Kim RUFV Isterberg e.V. Decute .............106

Spalink,Jana RUFV Isterberg e.V. Lando 335 .............197

Termühlen,Henrike RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Sympathico D .............317

Tobergte,Farina RUFV Neuenkirchen/Bramsche ............................. .............

Többen,Isabell RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. ............................. .............

Tralle,Laney Integrierte Pferdesport Gemeinschaf Unique 121 .............326

Twellaar,Marieke RC Werlte e.V. Pearly 18 .............254

Wedel,Ellen RFV Sögel e.V. Estrella 96 .............133

Wieking Dr.,Michael RUFV Haren-Ems Cassy 75 .............55

Wilmes,Jos RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd52
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